Portaria nº 018, de 12 de Abril de 2019

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

Considerando a portaria nº 09, de 29 de janeiro de 2019,

RESOLVE

Art. 1º - nomear Roberto Luz Machado Junior, Matrícula 2146229
Assistente em Administração, como suplente na comissão do campus
Seropédica;

Art. 2º- ONDE SE LÊ: "Ericson Ramos de Mello, matrícula 2152479
Auxiliar em Administração", LEIA-SE: "Ericson Ramos de Mello,
matrícula 2152479 - Assistente em Administração";

Art. 3º - ficam mantidas todas as demais disposições.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO